UBND HUYỆN BA CHẼ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 396/QĐ-PGD&ĐT
	Ba Chẽ, ngày  16 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Kiểm tra việc chấp hành công vụ
và quy chế chuyên môn của cán bộ, giáo viên năm học 2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BA CHẼ

Căn cứ Căn cứ Công văn số 2216/SGDĐT-TTr ngày 08 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2016 - 2017;
Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 04/4/2016 của UBND huyện Ba Chẽ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Chẽ;
Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-PGD&ĐT ngày 21/9/2016 của Phòng GD&ĐT về việc kiểm tra năm học 2016-2017;
Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc chấp hành công vụ và quy chế chuyên môn của cán bộ, giáo viên tại các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện năm học 2016 - 2017.
Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà: Phạm Thị Hằng - Trưởng phòng GD&ĐT - Trưởng đoàn;
1. Bà: Phạm Thị Huệ - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng đoàn;
2. Ông: Phạm Văn Chức - Phó trưởng phòng GD&ĐT - Phó Trưởng đoàn;
3. Ông: Vi Quốc Nam - Tổ trưởng tổ nghiệp vụ Phòng GD&ĐT - Thư ký;
4. Các thành viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ và quyền hạn sau đây:

1. Thực hiện kiểm tra theo Điều 1 của Quyết định này và kiến nghị xử lí theo quy định hiện hành đối với những tập thể, cá nhân vi phạm.

2. Thời gian, đối tượng kiểm tra: Trưởng đoàn kiểm tra quyết định cụ thể về thời gian, đối tượng kiểm tra.

3. Các thành viên trong đoàn kiểm tra được thanh toán công tác phí theo chế độ hiện hành tại đơn vị công tác.
Điều 4. Các ông (bà) Kế toán, Tổ chức Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như Điều 3 (T/h);

	- LĐ phòng(C/đ);

- CB phụ trách KT;
- Lưu: VT.

	(Đã ký)
Phạm Thị Hằng

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA
 (Kèm theo Quyết định số 396/QĐ-PGD&ĐT ngày 16/12/2016 của Phòng GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Thành phần
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thế Diệu
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	2
	Đinh Ngọc Cường
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	3
	Tô Thị Huyền
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Linh Nhâm
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	5
	Nguyễn Hữu Phượng
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

	6
	Trần Thị Thuận
	CBCM
	Phòng GD&ĐT
	Thành viên

Ấn định danh sách này có 06 người.